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Inbjudan till Elif vårmöte den 13 mars 2014
 
Tema: Marknadskontroll
 
Hur sker marknadskontroll i Sverige och EU? Merih Malmqvist Nilsson, stf GD,
Swedac, berättar om hur marknadskontrollen är uppbyggd i Sverige och i EU och
hur myndigheten koordinerar de svenska insatserna.
 
Framtidens marknadskontroll, Stina Wallström, Teknikföretagen, berättar om
förslag till ny EU-lagstiftning för produktsäkerhet och marknadskontroll och om hur
Teknikföretagen arbetar för att bevaka medlemsföretagens intressen.
 
Den senaste utvecklingen om Ecodesign direktivet, Elinor Kruse,
Teknikföretagen, berättar om det senaste vad gäller Ecodesigndirektivet och om
hur Teknikföretagen arbetar för att bevaka medlemsföretagens intressen.
 
Marknadskontroll av ekodesignkrav - lägesrapport från Energimyndigheten,
Karolina Petersson, Energimyndigheten: Energimyndigheten är ansvarig
marknadskontrollmyndighet för ekodesign- och energimärkningsregelverken i
Sverige. Här presenterar myndigheten hur produkter kontrolleras idag och hur man
arbetar med att rigga en effektiv marknadskontroll i framtiden, när allt fler och allt
mer komplexa produkter ska kontrolleras.
 
Electrolux erfarenheter och syn på marknadskontroll, Viktor Sundberg,
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Till medlemmarna i Selcable,
 
Hej,
 
Se inbjudan till Elifs vårmöte den 13 mars 2014 hos Teknikföretagen i Stockholm.
 
Med vänlig hälsning


 
Helen Schneider
 
Phone +46-8-782 08 08
Fax +46-8-660 33 78
 
Storgatan 5, Box 5510, SE-114 85 Stockholm
Phone switchboard +46-8-782 08 50
selcable@tebab.com
www.selcable.se
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Electrolux, berättar om europeiska erfarenheter från vitvarubranschen vad gäller
kontroll av kraven i Ecodesigndirektivet samt Energimärkningsdirektivet.
Branschen har haft egna projekt om marknadskontroll med intressanta resultat.
 
Nytt från Teknikföretagen, Maria Sandqvist, Teknikföretagen, berättar om vilka
frågor Teknikföretagen jobbar med.
 
Tid                Torsdagen den 13 mars 2014 kl. 13.00–16.30
Plats            Teknikföretagen
                      Storgatan 5
                      114 44 Stockholm
Lunch          Kl. 12.00 på Teknikföretagen, samma adress som ovan
 
För frågor och övriga upplysningar om mötet, vänd dig till:
Marie Numell, tel. 08-782 09 60 eller Maria Sandqvist, tel. 08-782 09 30.
Deltagandet i lunchen och Elif-mötet är kostnadsfritt.
 
Vi ser fram emot deltagande från ditt företag, organisation eller myndighet.
Är du själv förhindrad att delta eller inte längre ”rätt” person att bjuda in, är vi
tacksamma om du sprider informationen till andra intresserade eller berörda.
 
Vänligen anmäl dig senast den 3 mars 2014 till:
marie.numell@teknikforetagen.se
Glöm inte att anmäla om du kommer till lunchen.
Har du anmält dig till lunchen men inte dyker upp kommer vi att fakturera dig
225kr.
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